
Муниципальное автономное учреждение Шарлыкского района 
Оренбургской области «Шарлыкский районный 
многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг»
Ул.Фрунзе, 7А, с. Шарлык, Оренбургская обл., 461450, тел./факс (35358) 2-11-95 E-mail: nifc-sl@yandex.ru

П Р И К А 3 /6

об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

С.Шарлык 22.12.2025г

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Федерального стандарта «Учетная 
политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 
30.12.2017 № 274н, Федерального стандарта «Единый план счетов бухгалтерского учета 
государственных финансов», утвержденного приказом Минфина от 3 0.08.2024 № 121н 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную 
приказом от 21.12.2022 № 22 утвердив ее новую редакцию согласно приложению, и 
ввести в действие с 01.01.2026.
2. Опубликовать основные положения учетной политики на официальном сайте 
учреждения в течение 10 дней с даты утверждения.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста- бухгалтера 
Н.Н.Подленных

Директор МАУ “Шарлыкский 
МФЦ»

Е.В.Костина

mailto:nifc-sl@yandex.ru

